
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ОТ 27 апреля 2012 года №2-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета «О бюджете 
муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2012 

год и плановый

период 2013 и 2014 годов» от 13 декабря 2011 г. № 56-1»

Руководствуясь п.п. 2 п. 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Ниженский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета «О бюджете муниципального 
образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2012 год и плановый 
период 2013 и 2014 годов» от 13 декабря 2011 г. № 56/1»следующие изменения и дополнения:

Статью 10. Вступление в силу изложить в новой редакции:

«Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года и действует по 31 декабря 2012 года и подлежит 
официальному опубликованию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов


